
Louisiana State Chapter Presidents 
2020-2022  

Chapter   District  President  Email  Phone 

Beta  5 DixieAdkins dladkins@strangeexcursions.com  504-361-0714 

Delta  6 Mona Bartage mbartage@aol.com  318-965-4541 

Eta  4 Stacy Wascom swascom2@gmail.com  225-963-4394 

Iota (co pres)  2 Sherrie Graf sgraf25@yahoo.com   

Iota (co pres)   2 Susan Hargis shargis410@gmail.com   

Kappa  6 Cathy Smith catlib2000@yahoo.com  318-470-5561 

Mu  2 Mary Dunkeson marydla@suddenlink.net  318-487-0287 

Nu  3 Bunny LeDoux  rjledoux@bellsouth.net  337-477-3345 

Omicron  1 Donna Austin daustin@winnpsb.org   

Rho  1 Donna Brown donna_l_brown47@yahoo.com   

Tau  6 Diana Gwinn DGwinnADK@gmail.com  318455-7053 

Upsilon  6    Barbara Serio barbaraserio@bellsouth.net  318-746-7106 

Chi  5 Melissa Fanguy melissapfanguy@gmail.com   

Alpha Alpha  3 Vickie Ritchey vritchey@cox.net  337-739-6771 

Alpha Epsilon  4 Stacy Erwin stacyerwin@ymail.com  318-422-7347 

Alpha Theta  2  susiepalermo@suddenlink.net   

Alpha Kappa  6 Karen Bush kbushymama@gmail.com  318-286-9416 

Alpha Lambda  4 Christine Duhe christine.duh​e@yahoo.com 985-817-9551 

Alpha Nu  3 Cynthia LeBlanc cyleblanc@delcambre.net  337-577-9725 

Alpha Xi  5 Sandra Doland mcslm@hotmail.com   

Alpha Sigma  2 Candy Bennett kcbennett181@bellsouth.net  337-238-9170 

Alpha Tau  3 Ursula Meaux uoustalet@yahoo.com  337-370-2169 

Alpha Chi  6 Jan Graff jlgraff@bellsouth.net  318-798-7980 

Alpha Psi  4 Francine Dodson francine.dodson@lpsb.org  225-664-6335 
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Beta Alpha  4 Diane Sneed dianekaysneed@gmail.com  225-293-7620 

Beta Beta  5    

Beta Zeta  4 Loraine Delatte pgdelatte@cox.net   

Beta Eta  4 Bridget Link blink-nbr@att.net  225-937-5572 

Beta Iota  6 Mary Copland mary.copeland720@aol.com  318-464-6279 

Beta Lambda  1    

Beta Mu  2 Brandi Frey Tankerzwife@yahoo.com   
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